

ROZPOČET - elektro silnoprúd

DODÁVKA

POLOŽKA	NÁZEV POLOŽKY	MJ	POČET	CENA KČ/MJ	CENA CELKEM
1.	KABEL CYKY 3x6	m	33	75,00 KČ	2 475,00 KČ
2.	VODIČ CY6ZŽ (H07V-U)	m	33	70,00 KČ	2 310,00 KČ
3.	JISTIČ 25/1/C	ks	1	235,00 KČ	235,00 KČ
4.	LÍŠTA VKLÁDACÍ LV18x22	m	28	35,00 KČ	980,00 KČ
5.	POMOCNÝ MATERIÁL (HMOŽDINKY, VRUTY APOD.)	SOUB.	1	480,00 KČ	480,00 KČ

DODÁVKY CELKEM BEZ DPH

6 480,00 KČ

MONTÁŽ

POLOŽKA	NÁZEV POLOŽKY	MJ	POČET	CENA KČ/MJ	CENA CELKEM
1.	MONTÁŽE, DEMONTÁŽE EL. ZAŘÍZENÍ	hod.	34	350,00 KČ	11 900,00 KČ
2.	REVIZE ELEKTRO	ks	1	2 950,00 KČ	2 950,00 KČ

MONTÁŽE A DEMONTÁŽE CELKEM BEZ DPH

14 850,00 KČ

CENA CELKEM BEZ DPH

21 330,00 KČ